
    Åbningstider: 

    Mandag: 06:45-16:45 

    Tirsdag: 06:45-16:15 

 Onsdag: 06:45-16:30 

Torsdag: 06:45-16:15  

     Fredag: 06:45-16:00 

 

Velkommen i dagpleje hos Evy Beth Birk 
Jeg hedder Evy Beth, men bliver kun kaldt Beth. Jeg bor i Trillegården sammen med min mand Per. Sammen har vi to 

børn, som er flyttet hjemmefra. Vi bor i et dejligt gårdhavehus på 125 kvadratmeter. Dagplejen er en integreret del af 

mit hjem, da jeg godt kan lide at have børnene omkring mig - også når jeg skal være i køkkenet for at forberede maden. 

Det giver børnene og mig tryghed, at kunne se og høre hinanden.  

Jeg har et stort udeareal lige uden for min hoveddør, med rutsjebane og sansegynge. Den er perfekt til scooterrace, 

løbecykler, eller bare at ligge på fliserne og tegne med kridt. Om vinteren bygger vi snemænd eller hule i gården. 

Gården er ofte samlingspunktet når vi ses med de andre dagplejere og deres børn. Vi går i heldagslegestue hver fredag 

på Høgevej 25b sammen med 2 andre dagplejere. Vores legestue hedder ”Bamsebo”.   

Hvad er jeg særligt optaget af? 

Jeg er meget optaget af krop, sanser og bevægelse. Indendørs bruger vi tid på at høre musik, danse og lave 

grovmotoriske lege, hvor børnene får mulighed for at udfolde sig. Når vi er udenfor, bruger vi naturen som redskab til 

at få kroppen i bevægelse. Det er alt fra at gynge til at trille ned ad bakker. Derudover har jeg også scootere og 

løbecykler tilgængeligt for børnene - alt afhængigt af børnenes alder og hvor det giver mening at understøtte deres 

grovmotoriske udvikling. Jeg er også optaget af at være kreativ sammen med børnene. Jeg kan godt lide 

fordybelsesprocesser, hvor jeg sammen med børnene er i en lærerig proces, som ender ud i et kreativt produkt.     

 

Jeg har haft obligatorisk eksternt tilsyn fra Aarhus Kommune af min dagpleje i 2023/2024. Jeg fik bl.a. følgende 

tilbagemeldinger: 

 

− ”Børnenes følelsesmæssige udvikling understøttes i de læringsmiljøer og samspil de tilbydes gennem hele 

dagen” 

− ”Fremragende kvalitet i børnenes læringsmiljøer” 

− ”Interaktionerne mellem dagplejer og børn er gennemgående positive” 

 

 

Jeg glæder mig til vores kommende samarbejde       

 

  


